ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 24 Kwietnia 1880 roku.

№ 17

12 (24) Kwietnia 1880 r.

Uprawa ziemi.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 16).

2. Pielęgnowanie zasiewów rządowych.

Przedział pozostawiony pomiędzy rzędami niebawemby zaschł, porozpadał się, zeskorupił i pokrył chwastami, gdyby rolnik nie poruszał ziemi, kiedy tego wymaga potrzeba za pomocą bronowania, pielenia i obsypywania.